

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: LICITACIÓN PRIVADA - NRO.: 05/22 - E.J.: 2022 -  
 CLASE: BAJO MONTO.-  
 MODALIDAD: SIN MODALIDAD.-  
 CAUSA DE CONTRATACIÓN: MONTO ESTIMADO-BAJO MONTO.-  
 PLAZO DE ENTREGA: MÁXIMO 20 (VEINTE) DÍAS HÁBILES FECHA DE RECEPCIÓN DE ORDEN DE PROVISIÓN.-  
 EXPEDIENTE NRO.: EX-2022-00679280- -UBA-DME#SAHJU\_FSOC  
 ACTO DE ADJUDICACIÓN: RESOLUCIÓN DECANA: REDEC-2022-414-E-UBA-DCT FSOE  
 FORMA DE PAGO: 30 DÍAS HÁBILES DE FECHA FACTURA CONFORMADA.-  
 LUGAR DE ENTREGA: SEDE MARCELO T. DE ALVEAR 2230 Y SEDE SANTIAGO DEL ESTERO 1029 (C.A.B.A.) - SE DEBERÁ COORDINAR PREVIAMENTE CON LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES DE LA FACULTAD, DE LUNES A VIERNES DE 9 A 16HS. - SR. MARCELO CAMPAÑO - TEL.: 5287-1770, E-MAIL: mcampano@sociales.uba.ar y/o SR. RAMÓN MACIEL, CEL: 11-4087-2352, E-MAIL: bmaciel@sociales.uba.ar; eulaliomaciel62@outlook.com.-

**DATOS DEL ADJUDICATARIO**

SEÑORES: VISAPEL S.A.  
 CUIT N°: 30-61842898-9  
 DOMICILIO: Salom 456  
 LOCALIDAD: Barracas, CABA (C.P.: 1277)  
 TEL.: 4303-2998  
 E-MAIL: visapel@yahoo.com.ar;

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA					
R.	CANTIDAD	UNIDAD	ELEMENTO	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	10	PACK x 100	Sobre bolsa carta 24 x 30 cm. Marca: VISAPEL. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 680,00	\$ 6.800,00
2	10	PACK x 100	Sobre bolsa oficina 25 x 35,3 cm. Marca: VISAPEL. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 770,00	\$ 7.700,00
3	100	UNIDAD	Tijera de acero mango de plástico de 17cm. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 109,00	\$ 10.900,00
4	80	UNIDAD	Abrochadora N°21/6/8 pintado tipo pinza. Marca: MIT. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 2.530,00	\$ 202.400,00
5	500	PACK x 100	Carpeta sin ganchos tamaño oficina de presentación. Material: Cartulina. Marca: VISAPEL. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 1.780,00	\$ 890.000,00
6	30	PACK x 12	Lápiz grafito tipo HB c/goma hexagonal. Marca: PENMAX. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 107,00	\$ 3.210,00
9	30	UNIDAD	Almohadilla metálicas chicas N°1. Marca: OMEGA. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 185,00	\$ 5.550,00
11	200	UNIDAD	Bibliorato de cartón forrado en tela plástica oficina, lomo 7cm aprox. Anillos tipo palanca y prensa de papel metálico, altura 35 cm aprox. Marca: VT. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 327,00	\$ 65.400,00
12	200	CAJA x 1000	Broches para abrochadora de 21/6/8. Marca: EZCO. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 46,80	\$ 9.360,00
13	20	CAJA x 50	Chinchas de una punta. Marca: EZCO. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 39,00	\$ 780,00
23	200	UNIDAD	Adhesivo sintético transparente de 30 ml. Marca: PELIKAN. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 76,50	\$ 15.300,00
27	200	UNIDAD	Cortantes tipo cutter plásticos con freno 9mm c/5 repuestos c/u. Marca: SLINCO. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 83,00	\$ 16.600,00
28	250	UNIDAD	Resaltador color amarillo punta chata de 2 a 5 mm. Marca: FILGO. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 36,10	\$ 9.025,00
29	250	UNIDAD	Resaltador color fucsia punta chata de 2 a 5 mm. Marca: FILGO. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 36,10	\$ 9.025,00
30	100	UNIDAD	Bibliorato de cartón gris oficina, borde interior reforzado, lomo 7 cm aprox, anillo tipo palanca y prensa de papel metálica altura 3,5 cm aprox. Marca: RG. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 218,00	\$ 21.800,00
32	30	UNIDAD	Cestos plásticos negros para papeles. Tipo cilíndricos de 27 cm de alto por 22 cm de diámetro. Sin tapa. Marca: BS. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 388,00	\$ 11.640,00
33	300	CAJA x 100	Clips metálicos N°4,33. Marca: HM. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 49,00	\$ 14.700,00
34	30	CAJA x 12	Adhesivo tipo plastícola x 100 mg. Marca: PAGODA. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 1.068,00	\$ 32.040,00
35	100	UNIDAD	Marcador negro trazo grueso. Marca: GIOTTO. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 39,00	\$ 3.900,00
37	50	UNIDAD	Cinta de papel de enmascarar de 2 cm x 50 mts. Marca: SLINCO. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 198,00	\$ 9.900,00
39	30	CAJA	Sobres verdes x 500 unidades de 80gr. Tamaño: 11,4 x 16,2. Marca: VISAPEL. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 3.920,00	\$ 117.600,00
42	100	UNIDAD	Cinta adhesiva de 12mm x 30 mts. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 22,90	\$ 2.290,00
43	50	UNIDAD	Marcador permanente negro trazo grueso. Marca: FILGO. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 67,60	\$ 3.380,00
44	100	CAJA x 1000	Broches de 21/6. Marca: EZCO. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 46,80	\$ 4.680,00
45	100	CAJA x 1000	Broches de 10. Marca: EZCO. Según pliego, oferta y muestra.	\$ 42,00	\$ 4.200,00
<b>TOTAL</b>					\$ 1.478.180,00

SON PESOS UN MILLÓN CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CIENTO OCHENTA CON 00/100 (\$ 1.478.180,00) - IVA INCLUIDO

RECIBÍ EL ORIGINAL DE CONFORMIDAD EN TIEMPO Y FORMA.  
 FECHA, FIRMA-ACLARACIÓN Y D.N.I.

IVÁN DENTI  
 DIRECTOR DE COMPRAS  
 LICITACIONES Y CONTRATACIONES